qualityatacado@gmail.com

ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA/MODELO  UN  QUANT V.UNIT V.TOTAL
11 CAIXA DE SOM AWEI/Y669 UN 4 320,0000 1.280,0000

Caixa de som bluetooth. Equipada com Bluetooth 4.2 ou superior. Bateria recarregável. Potência de Saída de 30 W RMS.

Total dos itens: R$ 1,280.0000

Um Mil e Duzentos e Oitenta Reais
Prazo de entrega: 30 dias.
Prazo de garantia: 12 Meses.
Validade da proposta: 120 dias.
Prazo de pagamento: 30 dias.
Conta para pagamento: BANCO: BANCO INTER - AGÊNCIA: 0001 - CONTA: 4470967-6

Informamos que todas as despesas com impostos e fretes ocorrerão por conta dessa empresa.

[...]

aos termos do edital, e considerando que houve descumprimento de obrigações
contratuais sem que a Requerente tenha apresentado qualquer justificativa hábil
a elidir ou justificar a mora reclamada pela Administração deste Órgão, aplica
à empresa  QUALITY ATACADO EIRELI - ME multa moratória no valor de
R$ 3.358,17 (três mil trezentos e cinquenta e oito reais e dezessete centavos),
em razão do atraso de 77 dias na entrega dos materiais a que se refere a nota
fiscal n. 2370 (5271454), com fundamento nos subitens 20.4, 20.7 e 20.7.1 do
Edital do Pregão Eletrônico n. 21/2016.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: